Józefa Oblubieńca (po-karmelickim) o
godzinie Ufi-ej zrana odbyć się mające. 2—4439—

-j- 8. p. Elżbieta z Beynarowiczów Trzeciakowa, wdo
wa po b. marszałku pow. radomyślskiego, opatrzona św. sa
kramentami, po krótkiej chorobie w 90-ym roku życia
zmarła w Huszczy na Wołyniu dnia 11/23 grudnia 1886 r.
Pogrążeni w głębokim żalu wnukowie, wnuczki i prawnu
czki proszą krewnych, przyjaciół i znajomych o westchnie
nie do Boga. 2—4425—
f Dnia 2-go stycznia 1887 r., t. j. w niedzielę, jako w

trzecią rocznicę śmierci ś. p. Walerji z Puców Śniechow-
skiej, odbędzie się żałobne nabożeństwo w kościele św.